### - Der Bürgermeister-

# EINLADUNG

## zur 38. Sitzung des Verwaltungsausschusses

**Datum:** Dienstag, 12.06.2018

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

### I. Öffentlicher Teil

TOP 1. Eröffnung der Sitzung

TOP 2. Informationen, Anfragen und Anträge

### II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 3	Wahl der Friedensrichterin/des Friedensrichters	069/2018
TOP 4	Beteiligungen der Stadt Heidenau 2. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2018	065/2018
TOP 5	Beteiligungen der Stadt Heidenau 1. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der Heidenauer Privatisierungs- und Bauträger GmbH für das Wirtschaftsjahr 2018	066/2018
TOP 6	Beteiligungen der Stadt Heidenau Änderung des Gesellschaftsvertrages der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH	067/2018
TOP 7.	Feststellung des Ausscheidens aus dem Stadtrat der Stadt Heidenau	071/2018
TOP 8	Schöffenwahl für die Amtsperiode 2019 bis 2023	070/2018
TOP 9	Satzung der Stadt Heidenau zur Festlegung der Schulbezirke für Grundschulen (Schulbezirkssatzung)	072/2018
TOP 1	). Grundstücksveräußerung	041/2018
TOP 1	Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SächsGemO	083/2018

J. Opitz Vorsitzender